Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 072/2024 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM

ENGENHARIA ELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO 2025-1

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas – PRAC/UCPEL, no uso de suas

atribuições, conjuntamente com o CURSO DE MESTRADO EM ENGENHARIA ELETRÔNICA E

COMPUTAÇÃO - MEEC torna público RESULTADO FINAL, conforme segue:

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos dezenove dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

 Prof. Dr. Lizandro de Souza Oliveira

Coordenador do Mestrado em Engenharia

Eletrônica e Computação

Currículo
Memorial c/

Plano Trabalho
Entrevista

8,47 10,00 10,00 9,54 1º

10,00 7,50 9,00 8,70 2º

8,53 7,50 9,00 8,26 3º

6,05 7,50 9,00 7,52 4º

1,24 10,00 10,00 7,37 5º

4,29 7,50 9,33 7,09 6º

7,06 5,00 9,00 6,82 7º

NOME

Candidatos(as) selecionados(as) para o preenchimento das vagas, conforme EDITAL Nº 072/2024 – PRAC-UCPEL.

Marcel Luiz Basso

Pedro da Silveira Sayão Lobato

Régis Guilherme Beduhn Luckow

Catilcia Ribeiro Meireles

Diego Duarte Bottero

Jones Bunilha Radtke

João Pedro Stone Moreira

NOTAS
MÉDIA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO